PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 сентября 2011г.

                         № 140-п
п. Салым
О внесении изменений и дополнений в  постановление
 администрации сельского поселения Салым
от 05 мая 2011года № 56-п
В целях укрепления пожарной безопасности на территории сельского поселения Салым, защиты жизни и здоровья населения, безопасной жизнедеятельности  п о с т а н о в л я ю:
1. В  постановление администрации сельского поселения Салым от 05 мая 2011 года № 56-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Укрепление пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение Салым Нефтеюганского района на 2011 год» внести следующие изменения и дополнения:
1) в приложении 1:

строку 10 таблицы «Паспорт программы» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования
	· Бюджет сельского поселения Салым – 488,6 тыс.руб.,

· Финансирование за счет иных источников финансирования (привлеченных средств)

 Абзац второй статьи 5 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет _488,6_ тысяч рублей.»;

2) в приложении 2:

в разделе 1:

строку 1.2 изложить в следующей редакции:

	1.2
	Установка новых пожарных гидрантов на сети водоснабжения по ул.Новая, Приозерная
	МУ «Администрация сельского поселения Салым»
	3 кв.
	60,0
	Бюджет сельского поселения Салым

строки 1.4, 1.5 изложить в следующей редакции:

	1.4
	Техническое обслуживание пожарных гидрантов и пожарного водоема
	МУ «Администрация сельского поселения Салым»
	май - декабрь
	62,9
	Бюджет сельского поселения Салым

	1.5
	Устройство минерализованных полос- противопожарные мероприятия
	МУ «Администрация сельского поселения Салым»
	2-3 кв.
	36,6
	Бюджет сельского поселения Салым

в разделе 2:

строки 2.3.1, 2.3.2, 2.3.3,  2.4.1, 2.4.2  исключить;

строки 2.5, 2.6 изложить в следующей редакции:

	2.5.
	Разработка и установка на видном месте плана эвакуации людей в случае пожара в с/з «Факел», «Прометей»
	МУ «Спорткомлекс «Атлет»»
	4 кв.
	20,00
	Бюджет сельского поселения Салым

	2.6.
	Укомплектование первичными средствами пожаротушения с/з «Факел», с/з «Прометей»
	МУ «Спорткомлекс «Атлет»»
	4 кв.
	20,00
	Бюджет сельского поселения Салым

дополнить строками 2.7, 2.8 следующего содержания:
	2.7.
	Приобретение газодымозащитных комплектов
	МУ «КДЦ Сияние севера»
	4 кв.
	118,1
	Бюджет сельского поселения Салым

	2.8.
	Приобретение газодымозащитных комплектов, огнетушителей
	МУ «Спорткомлекс «Атлет»»
	4 кв.
	53,00
	Бюджет сельского поселения Салым

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                            В.Ю.Сапунов